
Gäller fr o m 28/7-10/8 2025 så långt lagret räcker

69:-
2 för

Capri-Sun
10x200 ml, apelsin
Jmf.pris 17,25/liter
Pris per förp 35:-
5820-03861

NYHET!

Mugg
265 ml, grå, vit, 
per st
48F-001-M1, -M2

5:-5:-

30:-

Muggar
Papp,  
237 ml, 
FSC-mix, 
per förp 
Jmf.pris 
0,60/st
54972

50-
pack

på utvalt sortiment
Gäller 28/7-3/8 2025. *Rabatten gäller endast  

på ordinarie priser. Sortiment och saldo kan  
variera mellan butikerna, med reservation  

för slutförsäljning.

70% 70% 
RABATT RABATT 

35:-
2 för

Popcorn 
Texas 175 g 
Jmf.pris 100,00/kg
Pris per st 20:- 
745-2518

10-
pack

Engångsartiklar Kräfta, papp 
Partyhattar 4-pack 10:- per förp. 
Muggar 237 ml 10-pack,10:- per förp. Tallrikar Ø 25 cm, 10-pack, 20:- per förp. Jmf.pris 1,00- 2,50/st
51659, -60, 69579

10:-10:-
Från

10-
pack

4-
pack

Sommar-

REA 

Grillkol,
Briketter
2 kg, 2,5 kg. 
Jmf.pris 12,00-15,00/kg. 40:- per förp 
13421-401004, -D15LSS23

Choklad 
Marabou, 150 g. 
Pris per st 30:-
Jmf.pris 165,00/kg
6511-03129, -67842 

SUPER-
KLIPP!

3 för

90:-90:-
SISTA CHANSEN!

GÄLLER T O M SÖNDAG 3/8

SLUTSPURT!

4 för

99:-99:-



LÅGT PRIS - VARJE DAG Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar

2

Prisex. Pool 140 liter, 122 cm x 25 cm, ord. pris 80:- NU 60:-, Vattenpistol X-SHOT, Nano Fast Fill Blaster, ord. pris 60:- NU 45:-, 
Sandhjul med tillbehör, PEUHU, 3 delar, ord. pris 50:- NU 3750, Armpuffar grön, orange, ord. pris 20:- NU 15:-, Badmadrass 183x69 cm, ord. pris 70:- NU 5250, 
Såpbubblepistol med 69 hål, inkl. 2x50 ml såpbubbelvätska, Bubble Bubble, ord. pris 150:- NU 11250, Sifferkubb Future TT Sport, ord. pris 150:- NU 11250 

RABATT
25%

RABATT
25%

RABATT
25%

RABATT
25%



Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar

3

Sortiment och saldo kan variera mellan butikerna, 
med reservation för slutförsäljning

Prisex. Glasshink med tillbehör, PEUHU, ord. pris 90:- NU 6750, Darttavla Future TT Sport, två sidor, 5 st dartpilar, ord. pris 100:- NU 75:-, 
Poolnudel 150x6 cm, ord. pris 50:- NU 3750, Kubb Future TT Sport, ord. pris 180:- NU 135:-, Fotboll Slazenger, storlek 5, ord. pris 180:- NU 135:-, 
Vattenglidbana 4,15 m, ord. pris 150:- NU 11250, Vattengevär 48 cm, ord. pris 80:- NU 60:-

RABATT
25%
På trädgårdspel, såpbubblor, bollar, 

sand-, ute- och vattenleksaker,  
simtillbehör och pooler*

Se hela sortimentet i butik! 
*Gäller ej SPA-bad. Rabatten gäller endast på ordinarie priser.  

Sortiment och saldo kan variera mellan butikerna,  
med reservation för slutförsäljning.

RABATT
25% RABATT

25%

RABATT
25%



LÅGT PRIS - VARJE DAG Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar
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RABATT 
25%

på utvalda grillar, grilltillbehör,  
trädgårdsdekoration, 

trädgårdsredskap och odling*
Se hela sortimentet i butik! 

*Rabatten gäller endast på ordinarie priser, gäller ej grill och tillbehör  
från Weber, tändprodukter, bekämpningsmedel, jord, gödsel,  

fröer samt höstprodukter.  Sortiment och saldo kan variera  
mellan butikerna, med reservation för slutförsäljning

Prisex. Majshållare ord. pris 35:- NU 2625, Pizzasten BBQ King, ord. pris 100:- NU 75:-, Stekpanna i rostfritt stål, BBQ King, ord. pris 120:- NU 90:-, 
Picknickgrill BBQ King, , ord. pris 350:- NU 26250, Klotgrill 57 cm, BBQ King, ord. pris 690:- NU 51750, Ampelkorg i rotting, 30x15 cm, ord. pris 50:- NU 3750 

Maskrosjärn ord. pris 30:- NU 2250, Krukfat svart, Ø 21 cm, Ø 25 cm, Ø 29 cm, ord. pris 10:- NU 750, Solcellslampa Näckros, Ø 17 cm, Parco, ord. pris 40:- NU 30:-, 
Solcellslampa Boll krackelerat glas Ø 15 cm, Havsö, ord. pris 90:- NU 6750, Kardborreband för uppbindning av växter, 7,5 m x 12 mm, ord. pris 30:- NU 2250

3
delar



Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar
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Prisex. Brassestol Parco, 51x59x83 cm, svart, ord. pris 140:- NU 105:-, Solstol Parco, textilene grön,95 × 61 × 90 cm, ord. pris 350:- NU 26250 , 
Parasoll Ø 3 m, vit, ord. pris 420:- NU 315:-, Parasoll Ø 2,5 m, grön, ord. pris 200:- NU 150:-, Sidobord 45 cm, svart, ord. pris 190:- NU 14250, 
Campingstol Parco, barn, 57×33×60 cm, Elefant, Tiger, Enhörning, ord. pris 110:- NU 8250, Campingstol Vaeltaja, 92x60x106 cm, vadderad, ord. pris 240:- NU 180:-, 

RABATT 
25%
på utvalda trädgårdsmöbler, 

dynor och parasoll*
Se hela sortimentet i butik! 

*Rabatten gäller endast på ordinarie priser.  
Sortiment och saldo kan variera mellan butikerna,  

med reservation för slutförsäljning



LÅGT PRIS - VARJE DAG Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar
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Se fler sorter 
i butik

Se fler sorter 
i butik

Se fler sorter 
i butik

30:-
2 för

Nötmix 
SnaX 120-125 g
Jmf.pris 120,00-125,00/kg
Pris per förp 20:-
6787-993350, -60, -70, -80, -90

Läsk Pepsi Max
33 cl x10-pack, per förp
Jmf.pris 16,67/liter
13210-29573169:-

+ pantLäsk Coca-Cola
33 cl x 10-pack, 
Original, Zero, per förp
Jmf.pris 20,91/liter
7664-2124, -2874

10-
pack

30:-
2 för

Linsbågar  
oho!, 100 g
Jmf.pris 150,00/kg
Pris per förp 20:-
12414-993400, -10, -20, -30, 
6511-30102, -93460

10:-
+ pant

Mineral- 
vatten  
Ramlösa
150 cl, 
Original, 
Citrus, per st
Jmf.pris 
6,67/liter
13210-21589, 
-21785

10:-
Snacks 
Fripsy Crispy
120 g, per förp
Jmf.pris 83,33/kg
6511-93720, -30, -40, -60,
6787-993700, -10, -20

Se fler sorter 
i butik

10:-
+ pantEnergidryck

Pro!Brands 
33 cl, per st
Jmf.pris 30,30/liter
6511-2133, 58791575-2123, -32

Snacks OLW
420-450 g, per förp
Jmf.pris 93,33-100,00/kg
19064-895, -900, -890, -899, -01138, -5450100909

Maxibag!

10-
pack

42:-42:-

55:-
+ pant



Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar
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Karameller
150-200 g,
Jmf.pris 62,50-83,33/kg
Pris per st 15:-
6511-3677, -3707, -3691

Se fler sorter i butik

20:-Pasta med sås
Legurme 
250 g, per förp
Jmf.pris 80,00/kg
6511-9694, -95, -9700, -01

Färdig på bara 
några minuter!

NYHET!

20:-Kakor
200 g, choklad, krokant, 
hasselnöt, per förp
Jmf.pris 100,00/kg
13204-63955, -62, -79

NYHET!

Godis 
American Dollars, 80 g,  
sur jordgubb, saltlakrits, per förp
Jmf.pris 125,00/kg
6511-4450, -98

10:-10:-

45:-
Riesen,
Werthers
320-400 g, per förp
Jmf.pris 112,50-150,00/kg
7152-3120, 13206-394009

50:-Franska 
Fruktkolor
Jmf.pris 68,97/kg
6511-48516

Stooor påse!

600 g

60:-Godis Nordthy
600 g, per förp. Jmf.pris 100,00/kg
7152-2919, -20, -22, -23, -25

725
gram

25:-
2 för



LÅGT PRIS - VARJE DAG Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar
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Duschcreme Nivea 
650 ml, Creme Aloe, Care Relax, 
Creme Soft, per st
Jmf.pris 69,23/liter
9322-69-00

140:-

650 ml

45:-45:- Hårvård Fudge 
Schampo, Balsam, 250 ml,
 Jmf.pris 560,00/liter
Shaper 75 g, Jmf.pris 1866,67/kg 
Saltvattensspray150 ml, per st
Jmf.pris 933,33/liter
14398-20441, -42, -44, -45,
901-5060420335545, -52

NYHET!

Tandborstar 
Colgate
Ultra Soft, per förp
Jmf.pris 15,00/st
1670-49871

Handtvål 
Lovely Scent, 
400 ml
Jmf.pris 31,25/liter
Pris per st 15:-
6904-31996

Tandkräm 
Colgate, 100 ml
Jmf.pris 175,00/liter
Pris per st 20:-
1670-22366, 7152-6103, 
-04, -98, 12968-6099

80:-
Parfym
100 ml, Scentials, 
Number 10, Scarlet Gold
Jmf.pris 800,00/liter
6904-32838

95:-
Färgbalsam
250 ml, Burgundy, Pink, 
Fire Red, Violet Power,  
White Platinum, per st
Jmf.pris 380,00/liter
12985-20303, -07, -08, -17, -43

55:-
Bodylotion Vaseline 
600 ml, Essential Healing, 
Soothing Hydration, 
Cocao Radiant, per st
Jmf.pris 91,67/liter
12985-53979, -80, 14398-94793

2 för

35:-35:- 30:-30:-
Se fler sorter 

i butik

2-
pack

2 för

25:-25:-
Se fler sorter 

i butik



Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar

9

50:-

Brun-utan-sol 
Dove
Summer Revive, 
150 ml, Mousse
Jmf.pris 333,33/liter
12985-2016739-2

55-
pack

40:-Sovmask
Per st
18762, 18784

40:-

Se fler sovmasker i butik

Pedikyrset 
Per set 
18652

Manikyrset 
Per set 
18641

Solkysst 
utan solens 

skadliga 
strålar

Skavsårsplåster Compeed 
Medium 2-pack 25:- per förp, Mixpack 5-pack 65:- per förp,  
Medium 10-pack 85:- per förp. Jmf.pris 8,50-13,00/st
6148-31142, -52 , -53

KLIPP! 25:-25:-
Från

Håraccessoarer 
Hårklämma 40:- per st
Hårsnoddar 55-pack, 
2 för 50:-. Pris per förp 30:-
18121, ATFCC001178-F128

fr. 20:-Fotmask Sence
Återfuktande 20:-
Exfoliering 45:-
12985-110189, -90

3-
pack

fr. 10:-
Plåster 
25-pack 10:-
75-pack 15:-
Jmf.pris 0,20-0,40/st
68106, 12985-FA200-599027

40:-
Läppbalsam  
med SPF Malibu 
SPF 30, per förp
Jmf.pris 13,33/st
915-0704, -06

Se fler 
sorter 
i butik

50:-
2 för

25:-40:-

5
delar

5
delar

Bra att ha med
på resan!

25:-
2 för

Ansiktsservetter
Sence, per förp
Jmf.pris 0,625/st
Pris per st 15:-
12985-2016498, -497, -499, -511

20-
pack



LÅGT PRIS - VARJE DAG Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar

Prisex. Serveringsskålar med lock 3 storlekar, Kotikulta, ord. pris 120:- NU 36:-, Plastmuggar 330 ml, 4-pack, Kotikulta, ord. pris 20:- NU 6:-
Morgonrock Enhörning, barn, ord. pris 140:- NU 42:-, Bikini Paw Patrol, barn, ord. pris 100:- NU 30:-, Flip-Flop svart/silver, ord. pris 30:- NU 9:-
Buddhahuvud 8x14 cm, ord. pris 40:- NU 12:-, Ljuslykta Milky Way, 15x15 cm, ord. pris 120:- NU 36:-, Ljuslykta Stripe, H 10 cm, ord. pris 30:- NU 9:-

Sommar-

REAREA  
70% RABATT 70% RABATT 
på utvalt sortiment*på utvalt sortiment*

Gäller 28/7-3/8 -25. *Rabatten gäller endast på ordinarie priser. 
sortiment och saldo kan variera mellan butikerna,  

med reservation för slutförsäljning

SISTA CHANSEN!
SLUTSPURT!

GÄLLER T O M SÖNDAG 3/8

10



Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar
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55:-Hundfoder Frolic 
800 g, per förp
Jmf.pris 68,75/kg
6511-67265

Dentastix 
Pedigree 
Small 7-pack, 
Medium 5-pack, 
Large 4-pack, 
per förp
Jmf.pris  
3,57-6,25/st
6511-66257, 
-85, -90

110:-

Hundgodis Vitakraft 
Hjortsenor 90 g,
Torkad Komage 500 g, per förp
Jmf.pris 220,00-1222,22/kg
13224-58280, -82

25:-25:-

Kattgodis 
Vitakraft
Cat-Yums, 40 g, Lax, 
Ost, Kyckling/kattgräs
Jmf.pris 416,67/kg
13224-28821, -23, -31531

Saftiga 
gobitar 
för din 

katt!

3 för

50:-50:-
 Ord. pris 20:-/st Ord. pris 20:-/st

Smådjurssnacks
Vitakraft, 75 g, Drops, 
Skogsbär, Morot, Yoghurt, 
25:- per förp
Jmf.pris 333,33/kg
13224-25787, -88, -89

Burspån Vitakraft 
60 liter, 55:- per förp
Jmf.pris 0,92/liter
13224-25036

Alphö Vitakraft 
30 liter, 30:- per förp
Jmf.pris 1,00/liter
13224-25042

30:-

Daglig munvård för 
din pälskling!

25:-

55:-
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50-
pack

100-
pack 80:-

Vinylhandskar Iisi
Puderfria, strl. M, L, 
per förp
Jmf.pris 0,80/st
GPM-PF-M, -L

60:-

Golv- 
borste Iisi
Skaft 130 cm
borste 39 cm 
80688-1

Nitrilhandskar Iisi 
Rosa, strl. S, M, L, per förp
Jmf.pris 0,80/st
21221-S, -M, -L

80:-80:-

25:-
Diskdukar Iisi
Per förp 
Jmf.pris 1,56/st
GL-233912

Mopp- 
duk Iisi
till mikro- 
fibermopp,  
per st
GL4013X

35:-

95:-

Flatmopp Iisi
med teleskophandtag,
inkl. 1 st moppduk i 
mikrofiber, per st
GL60325-GREY, GL60325N

40-
pack

16-
pack

30:-
Sopset Iisi per set
60005-1

Rengöringsdukar Iisi
Dammdukar Statisk, polyester, 45x29 cm, 
Hushållsdukar Viskos, 35x35 cm, per förp
Jmf.pris 0,80 -1,00/st
GL4529-16P, GL4529-16V

100-
pack

Expanderar 
när den blötläggs 

med vatten!

Kan 
användas
 till multi- 

mopp!

40:-

Upptäck vårt nya städvarumärke!



Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
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Diskmedel YES
Handdisk Max Power, 450 ml, 35:- per st. Jmf.pris 77,78/liter
Maskindisk Original 99-pack, Platinum 80-pack, 140:- per förp. Jmf.pris 1,41-1,75/st
5138-05737, 5138-58923

Tvättmedel WascheMeister 
Flytande, kulör
Jmf.pris 0,64/tvätt
6511-M8536

10
kilo

130:-Tvättmedel Spar 
Pulver, kulör, per förp
Jmf.pris 0,37/tvätt
7152-1068

99-
pack

80-
pack

30:-
2 för

WC-rent Spar 
750 ml, Original,  
Citron, Tallbarr
Jmf.pris 
20,00/liter
Pris per st 20:-
7152-7090, -91, -92

6
liter

Wettex 
Per förp
Jmf.pris 3,90/st
64-111VE, 560-73916

10-
pack

39:-

10:-

Klädvårds- 
rulle
5 meter, per st
Jmf.pris 2,00/m
6847-880221

140:-

35:-

36:-

Klorin
Original
Jmf.pris 
24,00/liter
7342-98-138

1,5
liter

110:-110:-

Rengör, 
desinficerar, 

bleker!
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30:-Dagbok med lås
A5, 80 sidor, FSC, 
Purple Unicorn, 
Cute Animals, per st
13117, -24

fr. 40:-
Ämnesblock
Svart, grå, rosa
A5 40:- per st
A4 60:- per st
68338, -39, -40, -41, 
-42, -43

Med ämnesflikar så att du enkelt 
hittar dina anteckningar!

Skolmaterial Schackrutig, svart/vit, lila/vit
Anteckningsblock 70 sidor, A5, 15:- per st,  A4, 20:- per st
Skrivset 5-pack pennor, 2-pack suddgummi, 1 st pennvässare 20:- per set
Pennfodral 30:- per st
13108, -09, -10, -11, -12, -13, -14, -15

Skolmaterial 
Cute Animals,
Purple Unicorn, 
Urban Boy
Anteckningsbok 
A5, 64 sidor, 
15:- per st. 
Fyllt pennfodral 
80:- per förp
Skrivset 
5-pack pennor, 
2-pack suddgummi, 
1 st pennvässare 
20:- per set
Pennfodral 
30:- per st
13116, -18, -19, -20, -21, -22, 
-23, -25, -26, -39, -41, -43

Finns även i Purple Unicorn och Urban Boy

för skolstart!
Gör dig redo

15:-15:-
Från

80:-

30:-

20:-
15:-
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fr. 80:-
Sweatshirt svart
Barn strl. 86/92-
110/116 cl, 80:- per st
Junior strl. 122/128-
158/164 cl, 90:- per st
88552, -53, -54, -55, -56, -57, -58

90:- T-shirt, Mjukisbyxor Paw Patrol
Barn, strl. 86/92-134/140 cl, 
T-shirt 90:- per st, Mjukisbyxor 120:- per st
88382, -83, -84, -85

120:-

80:-Leggings
Barn, strl. 90-
140 cl, per st
89677, -78

NYHET!

Långärmad tröja
Barn, strl. 90-140 cl, per st
89801, -02, -03, -04

NYHET!

NYHET!

3-
pack

2-
pack

70:-

Underkläder
Paw Patrol 
Barn, strl. 86/92-
134/140 cl 
Kalsonger 2-pack,
Briefs 3-pack, 
per förp
89418, -22

NYHET!

80:-80:-
NYHET!



Se öppettider, vägbeskrivning och utvalt sortiment på dollarstore.se
Priserna gäller så långt lagret räcker. Med reservation för ev. feltryck och slutförsäljning.

Följ oss på Facebook
och Instagram

RABATT
25%

på utvalda grillar 
och grilltillbehör

RABATT
25%

på utvalda  
sommarleksaker

*Rabatten gäller endast på ordinarie priser. Sortiment och saldo 
kan variera mellan butikerna, med reservation för slutförsäljning

Se hela REA-
sortimentet i butik!*

RABATT
25%

på utvalda  
trädgårdsmöbler


